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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 NDEIRSI

  2 I+ADVFOO DÎNERS H 4   18

  3 IOV+SLRE FADO (1) G 5   24   42

  4 OMVALEG VIROLES (2) I 1   79  121

  5 GMO+CELZ VALVE (3)  1F   33  154

  6 EGLMO+NA CANEZ (4)  6F   42  196

  7 M+QREUUU LONGEA  2B   27  223

  8 -EEMOTEG MOQUEUR C 1   32  255

  9 SSAAENI MÉGOTÉE (5) A 1   88  343

 10 RTXACEU ANISASSE  9B   71  414

 11 CTU+?ISB IXERA (6)  2I   65  479

 12 TTINBUF B(I)SCUIT N 1  102  581

 13 BFINT+AA UT O 1   33  614

 14 ABN+HYOR FIAT  8L   44  658

 15 BHOR+TLE NAY (7) 10D   67  725

 16 BOT+OTPJ LERCH (8)  4K   28  753

 17 BOT+EIUI PAJOT (9) B 8   30  783

 18 EIT+KM?H BINIOU (10) D 8   22  805

 19 MT+AEPSE (S)IKHE (11) 14D   44  849

 20 IWNEUDN ESTAMPE (12) 15G  100  949

 21 INNU+RL TWEED (13)  5A   30  979

 22 ILNN ESTAMPEUR 15G   36 1015

NI  9M   18 1033

 

  1: FADO n.m. Chanson populaire portugaise.
 

  2: VIROLE n.f. Bague de métal enserrant le manche d'un outil pour l'empêcher de se fendre.
 

      VIROLER v. 10. Garnir d'une virole.
 

  3: VALVE n.f.
 

      VALVÉ, E adj. Bot. Composé de valves.
 

  4: CANER v. 10. Fam. S'enfuir. - Mourir. - Être cané : être mort.
 

  5: MÉGOTER v. 10. Donner chichement, lésiner.
 

  6: IXER v. 10. Classer (un film) dans la catégorie X.
 

  7: NAY [nè] n.m. (= ney) Flûte du Proche-Orient.
 

  8: LERCH adv. (= lerche) Arg. Pas lerch : pas beaucoup.
 

  9: PAJOT n.m. voir à  pageot.
 

      PAGEOT n.m. (= pajot) Fam. Lit.
 

10: BINIOU n.m. Cornemuse bretonne.
 

11: SIKH ,SIKHE n. et adj. Adepte du sikhisme.
 

12: ESTAMPE n.f. Image imprimée au moyen d'une planche gravée.
 

      ESTAMPER v. 10. Imprimer en relief ou en creux.
 

13: TWEED [twid] n.m. Étoffe de laine cardée.


